



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-009

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE PEDIDO

San Francisco de Campeche, Campeche a 29 de marzo de 2019

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 5174-SOSA LORIA ICELA CANDELARIA
DOMICILIO CALLE 14 NUMERO 218 A ENTRE BRAVO Y GALEANA
RFC SOLI440920GX6 TELEFONO 044 9811448920
DIAS ENTREGA 4 HÁBILES

DATOS DEPENDENCIA

RAMO SECRETARÍA GENERAL DE GOBIERNO
UNIDAD INSTITUTO ESTATAL DE TRANSPORTE DEL ESTADO DE CAMPECHE
PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA
OBSERVACIONES INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES

CONTRATO



OP-0003
Ordinaria
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0836	ACCESORIO, CABLE EXTENSIÓN USB 2.0, 1.8 M., MACHO/HEMBRA.	PIEZA	1	\$39.00	\$39.00	16	\$6.24	\$45.24
0840	ACCESORIO, MOUSE OPTICO ALAMBRICO.	PIEZA	1	\$79.00	\$79.00	16	\$12.64	\$91.64
0842	ACCESORIO, MOUSE PAD NEGRO.	PIEZA	1	\$102.00	\$102.00	16	\$16.32	\$118.32
0844	ACCESORIO, TARJETA DE RED INALAMBRICA USB.	PIEZA	1	\$143.00	\$143.00	16	\$22.88	\$165.88
0845	ACCESORIO, TECLADO CONEXIÓN USB PARA PC DE ESCRITORIO.	PIEZA	1	\$89.00	\$89.00	16	\$14.24	\$103.24
0970	CONSUMIBLE MARCA SONY, CD-R TORRE, 100 PZAS	PAQUETE	1	\$352.00	\$352.00	16	\$56.32	\$408.32
0972	CONSUMIBLE MARCA SONY, DVD-R TORRE, 100 PZA	PIEZA	1	\$479.00	\$479.00	16	\$76.64	\$555.64
0975	CONSUMIBLE, BATERÍA TIPO PASTILLA "3 VOLTS" 1 PZA.	PIEZA	2	\$39.30	\$78.60	16	\$12.58	\$91.18
0976	CONSUMIBLE, BATERÍA TIPO PASTILLA "LR44 4.5 VOLTS", 1 PZA.	PIEZA	2	\$10.00	\$20.00	16	\$3.20	\$23.20
0984	CONSUMIBLE, SOBRES P/CD, 50 PZAS.	PAQUETE	7	\$37.00	\$259.00	16	\$41.44	\$300.44
0986	FRASCO DE TINTA MARCA EPSON, NO. T6641, COL. NEGRO, RENDIMIENTO 70ML, NO. PARTE T6641.	PIEZA	4	\$147.00	\$588.00	16	\$94.08	\$682.08
0987	FRASCO DE TINTA MARCA EPSON, NO. T6642, COL. CIAN, RENDIMIENTO 70ML, NO. PARTE T6642.	PIEZA	1	\$147.00	\$147.00	16	\$23.52	\$170.52
0988	FRASCO DE TINTA MARCA EPSON, NO. T6643, COL. MAGENTA, RENDIMIENTO 70ML, NO. PARTE T6643.	PIEZA	1	\$147.00	\$147.00	16	\$23.52	\$170.52
0989	FRASCO DE TINTA MARCA EPSON, NO. T6644, COL. AMARILLO, RENDIMIENTO 70ML, NO. PARTE T6644	PIEZA	1	\$147.00	\$147.00	16	\$23.52	\$170.52
1013	TONER MARCA HP, NO. 128A, COLOR AMARILLO, RENDIMIENTO 1300, NO. PARTE CE322A.	PIEZA	1	\$1,328.00	\$1,328.00	16	\$212.48	\$1,540.48
1014	TONER MARCA HP, NO. 128A, COLOR CIAN, RENDIMIENTO 1300, NO. PARTE CE321A.	PIEZA	1	\$1,328.00	\$1,328.00	16	\$212.48	\$1,540.48
1015	TONER MARCA HP, NO. 128A, COLOR MAGENTA, RENDIMIENTO 1300, NO. PARTE CE323A.	PIEZA	1	\$1,328.00	\$1,328.00	16	\$212.48	\$1,540.48
1068	TONER MARCA HP, NO. 85A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 1600, NO. PARTE CE285A.	PIEZA	2	\$1,327.00	\$2,654.00	16	\$424.64	\$3,078.64



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-009



ORDEN DE PEDIDO

San Francisco de Campeche, Campeche a 29 de marzo de 2019

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 5174-SOSA LORIA ICELA CANDELARIA
DOMICILIO CALLE 14 NUMERO 218 A ENTRE BRAVO Y GALEANA
RFC SOLI440920GX6 TELEFONO 044 9811448920
DIAS ENTREGA 4 HÁBILES

DATOS DEPENDENCIA

RAMO SECRETARÍA GENERAL DE GOBIERNO
UNIDAD INSTITUTO ESTATAL DE TRANSPORTE DEL ESTADO DE CAMPECHE
PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA
OBSERVACIONES INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES

CONTRATO



OP-0003
Ordinaria
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
1107	ACCESORIO, CABLE USB 2.0, USB A MACHO - MIN USB B MACHO, 1 M.	PIEZA	2	\$39.00	\$78.00	16	\$12.48	\$90.48
1123	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA ALKALIN. "AA", 4 PZAS	PAQUETE	2	\$105.00	\$210.00	16	\$33.60	\$243.60
1124	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA ALKALIN. "AAA", 4 PZAS	PAQUETE	2	\$105.00	\$210.00	16	\$33.60	\$243.60
1126	ACCESORIO MARCA KINGSTONE, UNIDAD FLASH USB 64GB, MEDIDAS MINIMAS: 56MM X 21MM X 9MM.	PIEZA	2	\$169.00	\$338.00	16	\$54.08	\$392.08
1128	ACCESORIO MARCA KINGSTONE, UNIDAD FLASH USB 16GB, MEDIDAS MINIMAS: 56MM X 21MM X 9MM.	PIEZA	3	\$99.00	\$297.00	16	\$47.52	\$344.52
1131	CONSUMIBLE, AIRE COMPRIMIDO, MINIMO 400ML.	PIEZA	3	\$90.00	\$270.00	16	\$43.20	\$313.20
1225	PILA DE LITIO TIPO BOTÓN CR2032 CLAVE CR2032, VOLTAJE 3 VCC, CAPACIDAD NOMINAL 210 MAH, DIMENSIONES 2CM DE DIAMETRO X 32 CM DE ESPESOR	PIEZA	1	\$19.00	\$19.00	16	\$3.04	\$22.04
1277	LIMPIADOR LÍQUIDO PARA LIMPIEZA PROFUNDA. PROTECCIÓN ANTIESTÁTICA COMPUTADORAS. PRESENTACIÓN DE 250ML	PIEZA	2	\$25.90	\$51.80	16	\$8.29	\$60.09
1278	PAÑO LIMPIADOR MICROFIBRA PARA CD/DVD 18 CM X 16 CM	PIEZA	4	\$49.00	\$196.00	16	\$31.36	\$227.36
1339	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MXN-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	1	\$65.00	\$65.00	16	\$10.40	\$75.40
1344	ADAPTADOR UNIDIRECCIONAL DVI-I A VGA	PIEZA	1	\$69.00	\$69.00	16	\$11.04	\$80.04
1346	CABLE HDMI DE ALTA VELOCIDAD, HDMI MACHO - HDMI MACHO, 3 METROS	PIEZA	1	\$125.00	\$125.00	16	\$20.00	\$145.00
1347	CABLE PARA MONITOR SVGA 8MM, HD15 MACHO - HD15 MACHO, 3 METROS	PIEZA	1	\$133.00	\$133.00	16	\$21.28	\$154.28
1348	ADAPTADOR HDMI 19P MACHO - DVI-D 25P HEMBRA NEGRO	PIEZA	1	\$240.00	\$240.00	16	\$38.40	\$278.40
1350	CONSUMIBLE, SPRAY LIMPIADOR ANTIESTÁTICO, 1 ML.	PIEZA	1	\$42.70	\$42.70	16	\$6.83	\$49.53



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE PEDIDO

DATOS PROVEEDOR

San Francisco de Campeche, Campeche a 29 de marzo de 2019

PROVEEDOR 5174-SOSA LORIA ICELA CANDELARIA
 DOMICILIO CALLE 14 NUMERO 218 A ENTRE BRAVO Y GALEANA
 RFC SOLI440920GX6 TELEFONO 044 9811448920
 DIAS ENTREGA 4 HÁBILES

DATOS DEPENDENCIA

CONTRATO

RAMO SECRETARÍA GENERAL DE GOBIERNO
 UNIDAD INSTITUTO ESTATAL DE TRANSPORTE DEL ESTADO DE CAMPECHE
 PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA
 OBSERVACIONES INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES



OP-0003
 Ordinaria
 CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
1351	ACCESORIO CABLE CON CONECTORES USB VERSIÓN 2.0 MACHO (PLUG) TIPO "A" A MACHO (PLUG) TIPO "B" DE 3, 6 M, CON BAÑO EN ORO PREMIUM Y NÚCLEO DE FERRITA QUE SIRVE PARA UNA TRANSFERENCIA MÁS RÁPIDA DE INFORMACIÓN, ELIMINA LA INTERFERENCIA Y REDUCE EL RIESGO DE PÉRDIDA DE DATOS. PARA IMPRESORAS, MULTIFUNCIONALES	PIEZA	2	\$89.00	\$178.00	16	\$28.48	\$206.48

Total de artículos 59

SUBTOTAL \$11,830.10
 IVA \$1,892.82
 DESCUENTO \$0.00
 TOTAL \$13,722.92

(SON: TRECE MIL SETECIENTOS VEINTIDÓS PESOS 92/100 M.N.)

Cadena original: |||2141|CTTO-0003|5174|137229160|29032019|59|99|
 Cadena encriptada: pdpf+ijYHVAazyJamT1vZjvZbRd/31V/UJmgRRQ7VxmpHTHaRSqHLoVxgYJ9DqyagcpvcbvY=
 SIACAM: Compromiso
 Id Solicitud SIACAM: 15373
 Folio SIACAM: 0018
 Código SIACAM:



59bd77e1f42246c6beaca9bea2b4375e

CON FUNDAMENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ART. 47 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES DEL ESTADO DE CAMPECHE, POR LA DEMORA EN LA ENTREGA DE LOS BIENES OBJETOS DE ESTA ORDEN DE COMPRA "EL ESTADO" PROCEDERÁ A UN DESCUENTO EN LA FACTURACIÓN POR UNA CANTIDAD IGUAL A 5 AL MILLAR DIARIO POR CADA DÍA QUE EL "PROVEEDOR" INCUMPLA CON LA ENTREGA DE LOS BIENES, HASTA POR 20 DÍAS NATURALES, CONCLUIDO ESTE PLAZO Y SI EL "PROVEEDOR" CONTINUA CON EL INCUMPLIMIENTO, EL "ESTADO" PROCEDERÁ A LA RESCISIÓN DE ESTA ORDEN DE COMPRA.

Lic. Víctor Manuel Saravia Pacheco
 Subdirector de Adquisiciones Directas Estatales

Lic. Víctor Manuel Saravia Pacheco
 Subdirector de Adquisiciones Directas Estatales

RECIBI: 01104/19
 FECHA:
 NOMBRE:
 FIRMA:

LOS PLAZOS DE ENTREGA INICIARÁN AL DÍA SIGUIENTE EN QUE EL PROVEEDOR ADJUDICADO SEA NOTIFICADO Y SE CONTABILIZARÁN EN DÍAS HÁBILES

Elaboró: VICTOR MANUEL SARAVIA PACHECO
 Original: Proveedor
 Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos
 Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial